especificações contantes no termo de referência, a CONTRATADA deverá promover a correção no prazo
de ( um) dia útil

5.1.1.6. Havendo a aprovação final das artes pela CONTRATANTE, a CONTRATADA deverá
promover a entrega da 1ª remessa no prazo máximo de 10 ( dez) dias corridos, com quantitátivo mínimo de
1.500 ( mil e quinhentos) cartões de visitas e a totalidade do cartão de reunião ( duas mil unidades).

5.1.1.7. A execução da parcela restante que será por demanda, não poderá ser inferior a 300 unidades

de cartões de visitas, e deverá também ser entregue no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, a partir do